
ZARZĄDZENIE NR 0050.868.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009   roku   o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 8 ust. 1 

uchwały Nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów  bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie  

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr  2 i 3  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 4 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej na Pracownicze Plany Kapitałowe, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 



§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

     

     

    

 Prezydent Miasta  

         Jeleniej Góry  

          Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.868.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.04.2021 r. - zmiany  
planu  dochodów Miasta Jelenia Góra  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 9 763 375,00Pomoc społeczna 0,00 9 331,00 9 772 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

123 963,00 0,00 0,00 123 963,00

9 763 375,00 0,00 9 331,00 9 772 706,00

123 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 123 963,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 154 155,00 0,00 9 331,00 163 486,00

502 358 212,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 090 178,00 0,00 0,00 18 090 178,00

0,00 9 331,00 502 367 543,00

majątkowe

26 644 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 100,00 0,00 0,00 7 415 100,00

0,00 0,00 26 644 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 002 312,00

25 505 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

0,00 529 011 643,009 331,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.868.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.04.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 936 785,00 44 130 708,00 41 906 656,00 32 535 878,00 9 370 778,00 50 768,00 612 150,00 1 561 134,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 600,00 106 600,00 106 600,00 100 000,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 036 785,00 44 230 708,00 42 006 656,00 32 635 878,00 9 370 778,00 50 768,00 612 150,00 1 561 134,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 36 448 600,00 35 958 600,00 35 933 600,00 31 352 600,00 4 581 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 548 600,00 36 058 600,00 36 033 600,00 31 452 600,00 4 581 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 011 019,00 16 659 699,00 15 834 266,00 13 534 975,00 2 299 291,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 800,00 177 800,00 177 800,00 12 800,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 176 019,00 16 824 699,00 15 999 266,00 13 547 775,00 2 451 491,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 853 750,00 3 773 750,00 3 692 750,00 3 392 653,00 300 097,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 750,00 3 773 750,00 3 692 750,00 3 405 453,00 287 297,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 264 944,00 234 944,00 234 944,00 0,00 234 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 944,00 399 944,00 399 944,00 0,00 399 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 5 076 823,00 4 184 991,00 4 184 991,00 0,00 4 184 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 090,00 -269 090,00 -269 090,00 0,00 -269 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 807 733,00 3 915 901,00 3 915 901,00 0,00 3 915 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 5 076 823,00 4 184 991,00 4 184 991,00 0,00 4 184 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 090,00 -269 090,00 -269 090,00 0,00 -269 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 807 733,00 3 915 901,00 3 915 901,00 0,00 3 915 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 27 933 264,00 27 753 264,00 17 067 206,00 8 676 402,00 8 390 804,00 3 206 190,00 7 479 868,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 831,00 11 831,00 2 683,00 2 500,00 183,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 945 095,00 27 765 095,00 17 069 889,00 8 678 902,00 8 390 987,00 3 206 190,00 7 489 016,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 212 485,00 1 212 485,00 735,00 0,00 735,00 0,00 1 211 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 183,00 0,00 183,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 816,00 1 221 816,00 918,00 0,00 918,00 0,00 1 220 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 891 122,00 5 831 122,00 5 797 314,00 5 055 517,00 741 797,00 0,00 33 808,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 893 622,00 5 833 622,00 5 799 814,00 5 058 017,00 741 797,00 0,00 33 808,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 111 754 830,00 108 229 830,00 7 739 580,00 5 780 812,00 1 958 768,00 5 085 661,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 718,00 -67 718,00 -67 718,00 0,00 -67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 308,00 69 308,00 1 590,00 1 590,00 0,00 67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 756 420,00 108 231 420,00 7 673 452,00 5 782 402,00 1 891 050,00 5 153 379,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 318 294,00 7 318 294,00 2 281 698,00 1 808 390,00 473 308,00 4 340 861,00 695 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 319 884,00 7 319 884,00 2 283 288,00 1 809 980,00 473 308,00 4 340 861,00 695 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 193 013,00 193 013,00 193 013,00 0,00 193 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 718,00 -67 718,00 -67 718,00 0,00 -67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 718,00 67 718,00 0,00 0,00 0,00 67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 013,00 193 013,00 125 295,00 0,00 125 295,00 67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 43 617 649,00 37 622 509,00 37 622 509,00 1 051 000,00 36 571 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 617 649,00 37 622 509,00 37 622 509,00 1 051 000,00 36 571 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 5 480 140,00 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 140,00 1 640 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 140,00 3 832 000,00 3 832 000,00 0,00 3 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 140,00 1 640 140,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 061 406,00 976 406,00 976 406,00 0,00 976 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 406,00 984 406,00 984 406,00 0,00 984 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 588 818 201,00 54 834 114,00 0,00 6 500 000,00 65 433 920,00 64 433 920,00 14 483 168,00 0,00

zmniejszenie -364 208,00 -364 208,00 -364 208,00 0,00 -364 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373 539,00 373 539,00 296 673,00 116 890,00 179 783,00 67 718,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 827 532,00 54 901 832,00 0,00 6 500 000,00 65 433 920,00 64 433 920,00 14 483 168,00 0,00

Strona 2 z 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 794 085,00 794 085,00 0,00 794 085,00 794 085,00 9 427,00 8 930,00 497,00 762 100,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 0,00 9 331,00 9 331,00 183,00 0,00 183,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 416,00 803 416,00 0,00 803 416,00 803 416,00 9 610,00 8 930,00 680,00 762 100,00 31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 985,00 11 985,00 0,00 11 985,00 11 985,00 235,00 0,00 235,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 0,00 9 331,00 9 331,00 183,00 0,00 183,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 316,00 21 316,00 0,00 21 316,00 21 316,00 418,00 0,00 418,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 980 163,00 110 871 163,00 109 000,00 110 980 163,00 110 871 163,00 15 742 168,00 13 791 208,00 1 950 960,00 888 160,00 94 240 835,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 0,00 9 331,00 9 331,00 183,00 0,00 183,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 989 494,00 110 880 494,00 109 000,00 110 989 494,00 110 880 494,00 15 742 351,00 13 791 208,00 1 951 143,00 888 160,00 94 249 983,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

Wydatki razem:

4

852 Pomoc społeczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.868.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.04.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

85595 67 718,00

67 718,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.868.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 

dnia 13.04.2021 r.

Rozdział Zmiana

67 718,00


